[image: image1.jpg]Nl
)

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	29.12.2021
	№
	513

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

	Об  утверждении графика работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, на 2022-2023 годы

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации»  администрация  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график работ на 2022-2023 годы по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома и иные входящие в состав такого дома объекты недвижимого имущества на территории Тарногского муниципального района, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года подлежит опубликованию в районной газете «Кокшеньга», размещению на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившим постановление  администрации  Тарногского района от 28.12.2020 № 500 «Об утверждении графика работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, на 2021-2022 годы».

Руководитель администрации района                                                  А.И.Корепанов

	Утвержден

постановлением  администрации  района  от  29.12.2021 г. №  513

Приложение

ГРАФИК

работ на 2022-2023 годы по  формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных  участков, на которых  расположены  многоквартирные дома и иные входящие  в  состав такого дома объекты недвижимого имущества на территории Тарногского муниципального района
	№ п/п
	Адрес  МКД
	Кадастровый  номер МКД
	Вид  собствен-ности   земельного участка

	 Постановка на государствен-ный кадастровый учет земельных участков под МКД ,  год

	1
	Вологодская  область, Тарногский  район,

с. Тарногский  Городок,  ул. Промышленная, д.14
	35:08:0105006:77
	Государствен-ная
	2022

	2
	Вологодская  область, Тарногский  район,

с. Тарногский  Городок,  ул. Промышленная, д.15
	35:08:0105006:80
	Государствен-ная
	2022

	3
	Вологодская  область, Тарногский  район,

с. Тарногский  Городок,  ул. Промышленная, д.16
	35:08:0105006:76
	Государствен-ная
	2022

	4
	Вологодская  область, Тарногский  район,

с. Тарногский  Городок,  ул. Промышленная, д.7
	35:08:0105006:78
	Государствен-ная
	2022

	5
	Вологодская  область, Тарногский  район,

с. Тарногский  Городок,  ул. Верхняя, д. 18Б
	35:08:0203021:1248
	Государствен-ная
	2022

	6
	Вологодская  область, Тарногский  район,

с. Тарногский  Городок,  ул. Заводская, д. 33
	35:08:0101003:369
	Государствен-ная
	2022

	7
	Вологодская  область, Тарногский  район,

с. Тарногский  Городок,  ул. Красная, д. 18А
	35:08:0104002:212
	Государствен-ная
	2022

	8
	Вологодская  область, Тарногский  район,

с. Тарногский  Городок,  ул. Красная, д. 18
	35:08:0104002:217
	Государствен-ная
	2022

	9
	Вологодская  область, Тарногский  район,

с. Тарногский  Городок,  ул. Красная, д. 22
	35:08:0104002:198
	Государствен-ная
	2022

	10
	Вологодская  область, Тарногский  район,

с. Тарногский  Городок,  ул. Красная, д. 50а
	35:08:0104002:225
	Государствен-ная
	2022

	11
	Вологодская  область, Тарногский  район,

с. Тарногский  Городок,  ул. Красная, д. 52
	35:08:0104002:209
	Государствен-ная
	2022

	12
	Вологодская  область, Тарногский  район,

с. Тарногский  Городок,  ул. Красная, д. 54
	35:08:0104002:185
	Государствен-ная
	2022

	13
	Вологодская  область, Тарногский  район,

с. Тарногский  Городок,  ул. Красная, д. 56
	35:08:0104002:210
	Государствен-ная
	2022

	14
	Вологодская  область, Тарногский  район,

с. Тарногский  Городок,  ул. Красная, д. 58
	35:08:0104002:215
	Государствен-ная
	2022

	15
	Вологодская  область, Тарногский  район,

с. Тарногский  Городок,  ул. Красная, д. 60
	35:08:0104002:182
	Государствен-ная
	2022

	16
	Вологодская  область, Тарногский  район,

с. Тарногский  Городок,  ул. Красная, д. 62
	35:08:0104002:211
	Государствен-ная
	2022

	17
	Вологодская  область, Тарногский  район,

с. Тарногский  Городок,  ул. Пролетарская, д. 14
	35:08:0103004:57
	Государствен-ная
	2023

	18
	Вологодская  область, Тарногский  район,

с. Тарногский  Городок,  ул. Пролетарская, д. 20
	35:08:0104002:183
	Государствен-ная
	2023

	19
	Вологодская  область, Тарногский  район,

с. Тарногский  Городок,  ул. Пролетарская, д. 22
	35:08:0104002:216
	Государствен-ная
	2023

	20
	Вологодская  область, Тарногский  район,

с. Тарногский  Городок,  ул. Советская, д. 2а
	35:08:0104002:233
	Государствен-ная
	2023

	21
	Вологодская  область, Тарногский  район,

с. Тарногский  Городок,  ул. Советская, д. 6а
	35:08:0104002:237
	Государствен-ная
	2023

	22
	Вологодская  область, Тарногский  район,

с. Тарногский  Городок,  ул. Одинцова, д.47
	35:08:0101002:181
	Государствен-ная
	2023

	23
	Вологодская  область, Тарногский  район,

с. Тарногский  Городок,  ул. Одинцова, д.47а
	35:08:0101002:180
	Государствен-ная
	2023

	24
	Вологодская  область, Тарногский  район,

с. Тарногский  Городок,  ул. Одинцова, д.49
	35:08:0101002:173
	Государствен-ная
	2023

	25
	Вологодская  область, Тарногский  район,

с. Тарногский  Городок,  ул. Одинцова, д.50а
	35:08:0103001:250
	Государствен-ная
	2023

	26
	Вологодская  область, Тарногский  район,

с. Тарногский  Городок,  ул. Кокшеньгская, д.1
	35:08:0101002:152
	Государствен-ная
	2023

	27
	Вологодская  область, Тарногский  район,

с. Тарногский  Городок,  ул. Кокшеньгская, д.4
	35:08:0101002:175
	Государствен-ная
	2023

	28
	Вологодская  область, Тарногский  район,

с. Тарногский  Городок,  ул. Кокшеньгская, д.4а
	35:08:0101002:176
	Государствен-ная
	2023

	29
	Вологодская  область, Тарногский  район,

с. Тарногский  Городок,  ул. Одинцова, д. 34А
	35:08:0103001:244
	Государствен-ная
	2023

	30
	Вологодская  область, Тарногский  район,

с. Тарногский  Городок,  ул. Верхняя, д. 17В
	35:08:0103001:216
	Государствен-ная
	2023

	31
	Вологодская  область, Тарногский  район,

с. Тарногский  Городок,  ул. Заводская, д. 43
	35:08:0101003:389
	Государствен-ная
	2023